

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları Kampanya İlanı

“25 YIL OLDU: SREBRENİTSA’DAN DERSLER”

11 Temmuz 1995’te Sırp güçleri, on binlerce Müslümanın Sırp ordusunun Bosna’nın kuzeydoğusuna gerçekleştirdiği saldırıdan sığındığı Müslüman yerleşim bölgesi Srebrenitsa’yı işgal etti. Birleşmiş Milletler (BM), kenti “güvenli bölge” ilan etmiş ve koruması altında olduğunu açıklamıştı. Srebrenitsa’yı ele geçiren Sırp’lar sonraki günlerde, 8000 yetişkin ve çocuk yaştaki Müslüman erkekleri soğukkanlılıkla katletti. Katliam, İkinci Dünya Savaşı’ndan bu yana Avrupa topraklarında işlenen hunharlıkken büyük insanlık suçu olarak tanımlandı. Katliamın yanı sıra Sırp’lar, acımasız soykırım kampanyası kapsamında, 25-30 bin Müslüman kadın, çocuk ve yaşlıyı kasabadan sürgün etti. BM, Srebrenitsalı Müslümanları koruma taahhüdünde bulundu ancak bu koruma hiçbir zaman gerçekleşmedi. Batılı hükümetler, NATO yoluyla Sırp saldırılarını durdurma sözü verdiler, ancak bu yardım asla gerçekleşmedi.



Srebrenitsa soykırımı Sırp güçlerinin Bosna Savaşı'nda Bosnalı Müslümanlara karşı işlediği cürümlerden sadece bir tanesiydi. Bu esnada Müslüman ve gayrimüslim tüm hükümetler seyretmekle yetindiler.

Srebrenitsa katliamından sonraki yıllarda dünya, "Bir daha asla" sözü verdi ve modern tarihin bu kara lekesinden dersler çıkarılacağını vadetti. Ancak bugün Bosna Savaşı katliamı ve suçlarının, Srebrenica soykırımının, dünya çapında bazı durumlarda Srebrenitsa'yı aşan bir ölçekte Müslümanlara karşı tekrarlandığını görüyoruz. Ve yine tüm dünya izliyor. Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu:

لَا يُلْدَعُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرٍ وَاحِدٍ مَرَّتَيْنِ

"Mü'min aynı delikten iki defa sokulmaz, ısırılmaz." Öyleyse bu insanlık trajedisinden hangi dersleri çıkartmalıyız? Geçmişteki vahşi olayları hatırlayarak Müslümanlar için güvenli ve adil bir geleceği nasıl inşa ederiz? Ümmetin bağrını yakan bu soykırım silsilesini kırıp tarihin sürekli tekerrür etmesini nasıl engelleyebiliriz?

Bu kampanyada bu konulara açıklık getirmeyi umuyoruz.

Kampanyayı şu linklerden takip edebilirsiniz:

www.hizb-ut-tahrir.info/tr
www.facebook.com/WomenSharia

